G l

ПЛОСКОСЕМИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПЛОСКОСЕМИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

п.Плоскосеминский27.06.2011 № 25
Об отсутствии необходимости
подготовки генерального плана поселения
и правил землепользования и застройки
в муниципальном образовании

V Плоскосеминский сельсовет
Ребрихинского района Алтайского края

В соответствии с п.6 ст.18 Федерального закона от 20 марта 2011 года
N 41-ФЗ «О внесении изменений в градостроительный кодекс Российской
Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в части
вопросов Территориального планирования», Плоскосеминский сельский Совет
народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Необходимость подготовки генерального плана поселения и правил
землепользования и застройки в муниципальном образовании
Плоскосеминский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края отсутствует.

Глава Плоскосеминского сельсовета: Г.Г.Крючкова